[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОСНЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 января 2020 г.                                                                                           №10-р
             с.Тросна

Об утверждении плана мероприятий (« дорожная карта»)

по содействию развитию конкуренции в Троснянском районе

Орловской области на 2020-2022 годы.

Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерацииот 17 апреля 2019 года № 738-р, распоряжения Правительства Орловской области от 09 ноября 2018 № 546-р( в редакции от 2 августа 2019голда № 378-р) в целях содействию развитию конкуренции в Троснянском районе Орловской области на 2020-2022 годы:
         1.Утвердить  план мероприятий («дорожную карту») по содействию развитию конкуренции в Троснянском районе Орловской области на 2020-2022 годы (приложение)

2.Структурным подразделениям администрации Троснянского района Орловской области, ответственным за выполнение плана мероприятий

 («дорожной карты»)  по содействию развитию конкуренции в Троснянском районе  обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции.

       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Троснянского района, начальника отдела экономики И.И.Писареву.
Глава  района

                          А.И. Насонов